
 
УКРАЇНА 

МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 
СОФІЇВСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА СОФІЇВСЬКОГО  РАЙОНУ 

ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ   ОБЛАСТІ 
 

СЬОМОГО  СКЛИКАННЯ 
 ТРИДЦЯТЬ ПЕРША  СЕСІЯ 

 

  РІШЕННЯ 
 

смт  Софіївка                  № 1634-31 /VII             24.01.2018 року 
 
 
Про співфінансування  міні – проекту «Швидкі перемоги(Quick wins»).  
Встановлення дитячих майданчиків  
 
 
       Керуючись Конституцією України, законами України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  згідно умов протоколу по співробітництво між 
Виконавчим комітетом Софіївської селищної ради та Глобал Комьюнітіз,  
виконавцем Програми «Децентралізація Приносить Кращі Результати та 
Ефективність»(DOBRE) щодо Програми в Україні, цільової соціальної 
програми «Молодь громади на 2017-2021 роки» рішення №1107-24/VII від 
30.06.2017 року і враховуючи висновки і пропозиції постійної комісії з 
питань бюджету, фінансів і планування соціально–економічного розвитку, 
селищна рада вирішила: 
      1.Передбачити кошти у селищному бюджеті 2018 року на 
співфінансування міні - проекту  «Встановлення дитячих майданчиків» в с 
Запорізьке, с Петрове, с Любимівка та смт Софіївка у розмірі не менше 30% 
від гранту проекту. 
     2. Виконавчому комітету Софіївської селищної ради розглянути питання 
щодо виділення земельних ділянок під розміщення дитячих майданчиків в с 
Запорізьке, с Петрове, С Любимівка та смт Софіївка. 
     3. Контроль за виконанням даного рішення покласти  на  постійну  
комісію  селищної  ради  з питань бюджету, фінансів і планування соціально-
економічного розвитку. 

 
 

Селищний  голова                                              П.Ю. Сегедій 


